
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2013 
 

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público que fará realizar, às 09:00 
horas do dia 13/06/13, na sede da Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná, Av. 
Brasil, 245, TOMADA DE PREÇOS, tipo “Menor Preço - Global”, a preços fixos e sem 
reajuste, tendo como objeto a contratação de empresa para ampliação/reforma do Posto 
de Saúde do Distrito de Alto Alegre no Município de Três Barras do Paraná,   conforme 
Projetos e seus Anexos. 
A(s) despesa(s) para aquisição do bem objeto do edital em epígrafe correrá(ão) à conta 
dos recursos do Orçamento Municipal de Três Barras do Paraná, conforme Lei 
Orçamentária nº 719/2012. 
 

A documentação completa do edital poderá ser examinada e adquirida, mediante a 
apresentação do recibo de pagamento de R$ 50,00 (cinquenta reais), no endereço acima 
mencionado a partir do dia 28/05/13, no horário de expediente ou e-mail 
licitacao@tresbarras.pr.gov.br. 
 

Três Barras do Paraná 28/05/13. 
 
 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 
      

 
 
 
 
 
 


		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-05-29T15:07:10-0300
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio




